
Комитет по образованию администрации Энгельсского муниципального района  

Муниципальное общеобразовательное учреждение  

«Средняя общеобразовательная школа № 18 имени Андрея Андреевича Мыльникова»  

Энгельсского муниципального района Саратовской области 

413111, Саратовская область, г. Энгельс,  ул. Строительная, д. 32,  тел. (8453) 77-99-93 

____________________________________________________________________________ 
 

 

ПРИКАЗ 

 

от 01.12.2022 года                          № 525 - о/д   

 

«О проведении педагогического совета» 

На основании годового плана, с целью повышения эффективности 

функционирования ВСОКО 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Провести 13 декабря в 10.00 ч. педагогический совет по теме «ВПР как инструмент 

внутренней системы качества образования»  

2.Утвердить план проведения педагогического совета. Приложение. 

3. за исполнением приказа оставляю за собой.      

И.о директора                                            Добряков А.А. 

 

 

С приказом ознакомлены: 

Герасимова О.Н.____________ 

Пастухова Н.А._____________ 

Раткевич С.Н.______________ 

Сидорова И.П.______________ 

 

Приложение к приказу от 01.12.2022 г № 525 - о/д 

План проведения педагогического совета 
дата           содержание ответственный 

13.12.2022г, 

10.00ч 
1.Доклад по теме «ВПР как инструмент 

внутренней системы качества образования» 
 

Раткевич С.Н. 

2.Обмен опытом. «Как помочь учащимся 

подготовиться к ВПР» 

Сидорова И.П. 

Герасимова О.Н. 

Пастухова Н.А. 

 


